
ZARZĄDZENIE NR 14/23
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 20 stycznia 2023 r.

w sprawie Powołania Komisji Przetargowej dla zadania pn. „Zakup sprzętu
i oprogramowania w ramach realizacji projektu Cyfrowa Gmina w Gminie Szydłowiec”

Na  podstawie  art.  53  ust.2  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  zamówień
publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.)   zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuje  się  Komisję  Przetargową w celu  przeprowadzenia  postępowania  przetargowego
w trybie podstawowym bez negocjacji  o wartości zamówienia nie przekraczającej  progów
unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
( Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.)  pn. „ Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach
realizacji projektu Cyfrowa Gmina w Gminie Szydłowiec” 

1. Robert Kamienik - Przewodniczący komisji,

2. Izabela Karpeta       - Członek Komisji – Sekretarz, 

3. Dorota Kubiś           - Członek komisji.

§ 2.
Do  zadań  Komisji  należy  w  szczególności  przeprowadzenie  postępowania  o  udzielenie
zamówienia  publicznego,  otwarcia  ofert,  dokonanie  oceny  czy  wykonawcy  nie  podlegają
wykluczeniu  i  spełniają  wymagane  warunki  udziału  w  postępowaniu,  ocena  ofert  oraz
proponowanie wyboru oferty najkorzystniejszej. 

§ 3.
Komisja  przetargowa   ma  charakter  doraźny  i  jest  powołana  do  przygotowania
i przeprowadzenia  wymienionego  powyżej  postępowania  o  udzielenie  zamówienia
publicznego. 

§ 4.
Komisja  ulega  rozwiązaniu z  chwilą:  zakończenia czynności  związanych z  prowadzonym
postępowaniem  tj.  podpisania  umowy  z  wybranym  Wykonawcą  lub  unieważnienie
postępowania.  

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej. 

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


